

1. Kreditgivarens/kreditförmedlarens namn och kontaktuppgifter

Kreditgivare	Ekomni AB
Adress	Box 1343, 181 25 Lidingö
Telefon (*)	08 36 78 78
E-post (*)	info@ekomni.se
Fax (*)	
Webbadress (*)	www.ekomni.se
I tillämpliga fall: Kreditförmedlare	Ej tillämbart
Adress	
Telefon (*)	
E-post (*)	
Fax (*)	
Webbadress (*)	

(*) Denna information är frivillig för kreditgivaren.

Där "i tillämpliga fall" anges ska kreditgivaren fylla i fältet om informationen är relevant för kreditprodukten eller stryka denna information eller hela raden om informationen inte är relevant för den typ av kredit som avses.

Texten inom hakparentes utgör förklarande information för kreditgivaren och ska ersättas med motsvarande uppgifter.

2. Beskrivning av huvuddragen i kreditprodukten

Typ av kredit	Annuitetslån utan säkerhet.
Det sammanlagda kreditbeloppet <i>Detta är den övre kreditgräns eller det totala belopp som ställs till förfogande genom kreditavtalet.</i>	3 000 - 10 000 Kr.
Villkoren för kreditutnyttjandet <i>Här anges när och hur pengarna kan lyftas.</i>	Kreditbeloppet utbetalas till kredittagarens bankkonto efter att kreditavtalet ingåtts. Detta förutsätter att konsumenten uppfyller Ekomnis grundkriterier och genomgått en kreditprövning.
Kreditavtalets löptid	3 till 9 månader.

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

<p>Avbetalningar och, i förekommande fall, i vilken ordning dessa ska fördelas</p>	<p>Du måste betala följande:</p> <p>Representativt exempel:</p> <p>Kreditbelopp: 5 000 Kr Kredittid: 6 månader Uppläggningsavgift: 499 Kr Aviavgift (Månatlig administrativ avgift): 69 Kr Kreditkostnad: 1 254,71 Kr Totalkostnad: 5 754,71 Kr Effektiv ränta: 138,36%</p> <p>Uppläggningsavgift debiteras från beviljat kreditbelopp vid utbetalning.</p> <p>Kreditens delar upp på 3 upp till 9 betalningar med med förfallodag den 25:e varje månad. Aviavgift (månatliga administrativ avgift) tillkommer vid varje avisering eller slutlösen vid ny påbörjad månad.</p> <p>Ränta och/eller avgifter ska betalas på följande sätt: Ekomni har rätt att i första hand avräkna uppläggningsavgift, aviavgifter och eventuella administrativa kostnader och ränta innan avräkning på kreditbeloppet sker.</p>
<p>Det totala belopp som du ska betala</p> <p><i>Detta är det lånade kapitalet plus ränta och eventuella kostnader i samband med krediten.</i></p>	<p>Enligt representativt exempel</p> <p>5 754,71 Kr</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Kreditens beviljas i form av betalningsanstånd för en vara eller en tjänst eller är kopplad till leveranser av specifika varor eller tillhandahållande av en tjänst</p> <p>Varans/tjänstens namn</p> <p>Kontantpris</p>	<p>Ej tillämpligt</p> <p>Ej tillämpligt</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Begärda säkerheter</p> <p><i>Detta är en beskrivning av den säkerhet som ska ställas i samband med kreditavtalet.</i></p>	<p>Ej tillämpligt</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p><i>Avbetalningarna medför inte omedelbar amortering av kapitalet.</i></p>	<p>Ej tillämpligt</p>

3. **Kreditkostnader**

<p>Kreditränta eller i tillämpliga fall de olika krediträntor som gäller för kreditavtalet</p>	<p>– 23,00% Fast</p> <p>–</p> <p>–</p>
<p>Effektiv ränta</p> <p><i>Detta är totalkostnaden uttryckt som den effektiva räntan av det samlade kreditbeloppet.</i></p> <p><i>Den effektiva räntan anges för att hjälpa dig att jämföra olika erbjudanden.</i></p>	<p>Effektiv ränta: 138,36%</p> <p>Baseras på följande representativa exempel:</p> <p>Kreditbelopp: 5 000 Kr Kredittid: 6 månader Uppläggningsavgift: 499 Kr Aviavgift (Månatlig administrativ avgift): 69 Kr Kreditkostnad: 1 254,71 Kr Totalkostnad: 5 754,71 Kr Effektiv ränta: 138,36%</p>

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

<p>Är det, för att erhålla krediten eller för att erhålla den enligt villkoren i marknadsföringen, obligatoriskt att ingå avtal om</p> <p>— en försäkring som säkrar krediten, eller</p> <p>— någon annan kompletterande tjänst?</p> <p><i>Om kostnaderna för dessa tjänster inte är kända av kreditgivaren ska de inte inkluderas i den effektiva räntan.</i></p>	<p><input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej [Om ja, uppge vilken typ av försäkring]</p> <p><input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej [Om ja, uppge vilken typ av kompletterande tjänst]</p>
Härtill hörande kostnader	<p>Uppläggningsavgift (Dras från beviljat kreditbelopp vid utbetalning): 499 Kr Aviavgift (Månatlig administrativ avgift): 69 Kr Påminnelseavgift: 60 Kr Nominell årlig dröjsmålsränta: 20,00% + aktuell referensränta (rörlig) Upprättande av avbetalningsplan: 170 Kr</p> <p>Den totala kostnaden för en kredit kan aldrig överstiga mer än 100% av det ursprungliga kreditbeloppet.</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Det krävs att man behåller ett eller flera konton för att registrera både betalningstransaktioner och kreditutnyttjanden</p>	Ej tillämbart
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Kostnad för att använda ett särskilt betalningsmedel (t.ex. ett kreditkort)</p>	Ej tillämbart
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Andra kostnader i samband med kreditavtalet</p>	Ej tillämbart
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Villkor för att ändra de ovan nämnda kostnaderna i samband med kreditavtalet</p>	Ej tillämbart
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Skyldighet att betala notariatsavgifter</p>	Ej tillämbart
<p>Kostnader i samband med försenade betalningar</p> <p><i>Uteblivna betalningar kan få allvarliga konsekvenser (t.ex. tvångsförsäljning) och försvåra möjligheterna till att erhålla kredit.</i></p>	Du kommer att debiteras påminnelseavgift om 60 Kr och nominell årlig dröjsmålsränta om 39,00% för uteblivna betalningar

4. **Andra viktiga rättsliga aspekter**

<p>Ångerrätt</p> <p><i>Ni har rätt att frånträda kreditavtalet inom 14 kalenderdagar.</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
<p>Förtidsåterbetalning</p> <p><i>Hela eller delar av krediten kan återbetalas i förtid när som helst.</i></p>	Kreditgivaren har rätt till kompensation vid förtidsbetalning

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Kreditgivaren har rätt till kompensation vid förtids-återbetalning</p>	<p>Ekonomi har rätt att i efterhand fakturera kredittagaren upplupen ränta räknat från den dag då kredittagaren mottog kreditbeloppet fram tills den dag då kreditbeloppet återbetalats om kredittagaren åberopar sin ångerrätt inom 14 dagar.</p> <p>Kredittagaren har rätt att enligt Konsumentkreditlagen (2010:1846) när som helst återbetala krediten tidigare än den avtalade förfallodagen. Bolaget har vid förtida betalning rätt att utöver kreditbeloppet kräva in den avtalade uppläggningsavgiften och upplupen ränta fram till återbetalningsdagen vilket kredittagaren faktureras för efter kreditbeloppet återbetalats.</p>
<p>Sökning i en databas</p> <p><i>Om en kreditansökan avvisas på grundval av en sökning i en databas måste kreditgivaren genast och kostnadsfritt meddela dig resultatet av sökningen. Detta gäller inte om utlämnandet av sådan information är förbjudet enligt gemenskapslagstiftningen eller strider mot allmän ordning och säkerhet.</i></p>	<p>Om en kreditansökan avvisas på grundval av en sökning i en extern databas har kredittagaren rätt att snarast och kostnadsfritt meddela resultatet av sökningen. Detta gäller inte om utlämnandet av sådan information är förbjudet enligt gemenskapslagstiftningen eller strider mot allmän ordning och säkerhet.</p>
<p>Rätt att få ett utkast till ett kreditavtal</p> <p><i>Du har rätt att på begäran kostnadsfritt få en kopia av ett utkast till ett kreditavtal. Denna bestämmelse är inte tillämplig om kreditgivaren vid tidpunkten för begäran är ovillig att ingå kreditavtalet med dig.</i></p>	<p>Du har rätt att få en kopia av ett utkast till ett kreditavtal kostnadsfritt.</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Den tid kreditgivaren är bunden av skyldigheterna som uppkommit innan avtalet ingåtts</p>	<p>Ej tillämpligt</p> <p>Denna information gäller från och med till och med</p>

I tillämpliga fall:

5. **Ytterligare information när det gäller distansförsäljning av finansiella tjänster**

a) Beträffande kreditgivaren	
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Kreditgivarens företrädare i den medlemsstat där du är bosatt</p> <p>Adress</p> <p>Telefon (*)</p> <p>E-post (*)</p> <p>Fax (*)</p> <p>Webbadress (*)</p>	<p>Ej tillämpligt</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Registrering</p>	<p>Ekomni AB är ett registrerat aktiebolag hos Bolagsverket med organisationsnummer: 559373-1515.</p> <p>Ekomni AB är ett registrerat konsumentkreditinstitut hos Finansinspektionen med institutnummer: 68790</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Den berörda tillsynsmyndigheten</p>	<p>Finansinspektionen Box 7821, 103 97 Stockholm 08-408 980 00, www.fi.se</p> <p>Konsumentverket/KO Box 48, 651 02 Karlstad 0771-42 33 00, www.konsumentverket.se</p> <p>Integritetsskyddsmyndigheten, Fleminggatan 14, 112 26 Stockholm, www.imy.se, 08-657 61 00</p>
b) Beträffande kreditavtalet	
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Utnyttjande av ångerrätten</p>	<p>Enligt Konsumentkreditlagen (2010:1846) har kredittagaren ångerrätt avseende det ingångna kreditavtalet. Vill kredittagaren återropa sin ångerrätt skall detta meddelas till Ekomni inom 14 kalenderdagar från dess att denne mottagit allmänna villkor och SEKKI. Kredittagaren är inte skyldig att ange någon anledning till varför denne vill nyttja sin ångerrätt. Senast inom 30 kalenderdagar efter att kredittagaren meddelat att denne vill frånträda kreditavtalet ska kreditbeloppet återbetalas. Ekomni har rätt att i efterhand fakturera kredittagaren för upplupen ränta räknat från den dag då kredittagaren fick tillgång till krediten fram tills den dag då kreditbeloppet återbetalats.</p> <p>Kredittagare som vill återropa sin ångerrätt ska kontakta bolagets kundtjänst på kundtjanst@ekomni.se.</p>
<p>I tillämpliga fall:</p> <p>Den lagstiftning som kreditgivaren använt som grundval för att upprätta förbindelser med dig innan kreditavtalet ingicks</p>	<p>Svensk lag.</p>

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

<p>I tillämpliga fall: Klausul om tillämplig lagstiftning för kreditavtalet och/ eller behörig domstol</p>	<p>Svensk lag och svensk domstol.</p>
<p>I tillämpliga fall: Språkkordning</p>	<p>Information och avtalsvillkor lämnas på svenska. Med ditt samtycke har vi för avsikt att under kreditavtalets löptid kommunicera på svenska.</p>
<p>c) Beträffande prövning</p>	
<p>Förekomst av och tillgång till en mekanism för klagomål och prövning utanför domstol</p>	<p>Om en kredittagare har frågor ska denna först och främst vända sig till bolagets kundtjänst och vill kredittagaren framföra ett klagomål bör denne först vända sig till bolagets klagomålsansvarige. Klagomål besvaras av Bolaget inom 14 kalenderdagar och om bolaget inte kan lösa ärendet inom denna tid kommer kredittagaren informeras inom 14 arbetsdagar och när denne kan förvänta sig återkoppling och hantering.</p> <p>Klagomål ska lämnas skriftligen till Bolaget på följande kontaktuppgifter:</p> <p>Ekomni AB Att: Klagomålsansvarige Box 1343 181 25 Lidingö klagomalsansvarig@ekomni.se</p> <p>Skulle en kredittagare inte vara nöjd med Bolagets hantering av klagomålet kan kredittagaren vända sig till följande myndigheter:</p> <p>Allmänna reklamationsnämnden (ARN) Kungsholmstorg 5, Box 174, 101 23 Stockholm www.arn.se, 08-508 860 00</p> <p>ARN är en statlig myndighet vars uppgift är att opartiskt och utan kostnad pröva tvister mellan konsumenter och näringsidkare. Anmälan görs av konsumenten och ska ha inkommit till nämnden inom tolv månader efter det att näringsidkaren avvisat konsumentens krav. Bolaget åtar sig att medverka i Allmänna reklamationsnämndens behandling av tvisten.</p> <p>Konsumentvägledning Konsumentvägledare som finns i flertalet kommuner, lämnar kostnadsfritt information och råd i hushållsekonomiska och juridiska frågor.</p> <p>Konsumentverket (Hallå konsument) Telefon 0771-525 525 www.hallakonsument.se Oberoende vägledning via Konsumentverket.</p> <p>Allmän domstol Ett ärende kan alltid hänskjutas till rättslig prövning vid allmän domstol. www.domstol.se</p>

(*) Denna information är frivillig för kreditgivaren